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CODICE EAN
REFERENZA

CODICE EAN IMBALLO

MARCHIO:

INGREDIENTI

8010131554831

8010131554831

001

NOTES

COD. 775  -  PANCETTA STUFATA  AFFETTATA G 100CODICE - REFERENZA

SHELF LIFE TOTALE GIORNI

SHELF LIFE RESIDUA GIORNI

PESO MEDIO
REFERENZA:

PESO MEDIO IMBALLO
STANDARD

NR. PEZZI PER
IMBALLO STANDARD

NR. CARTONI PER
STRATO:

NR. STRATI PER PALLET

0,10 KG A PESO PREDETERMINATO

1,00 KG A PESO PREDETERMINATO

10 NR

15 NR

6 NR

03

SENZA DERIVATI DEL LATTE, SENZA  GLUTINE. CARNE ORIGINE: ITALIA

MODALITA' DI
CONSERVAZIONE

DICHIARAZIONE
ALLERGENI

50

30

PANCETTA DI SUINO, SALE, DESTROSIO, AROMI. STABILIZZANTE: E407. ANTIOSSIDANTE: ASCORBATO DI 
SODIO. CONSERVANTE: NITRITO DI SODIO.

Becher Spa dichiara che nella preparazione dell'alimento al quale fa riferimento la presente scheda tecnica non viene 
utilizzato alcun ingrediente o coadiuvante tecnologico elencato nell'ALLEGATO II (SOSTANZE O PRODOTTI CHE 
PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE) del Reg. CEE/UE n. 1169/11.
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